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LITURGINIAI SKAITINIAI 

9 P – ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTASIS PRASIDĖJIMAS. Pr 3, 9-15;  

    Ps 97, 1-4; Ef 1, 3-6. 11-12; Lk 1, 26-38  
10 A – Iz 40, 1-11; Ps 95, 1-3. 10ac. 11-13; Mt 18, 12-14 

11 T – Iz 40, 25-31; Ps 102, 1-4. 8. 10; Mt 11, 28-30 

12 K – Iz 41, 13-20; Ps 144, 1. 9-13ab; Mt 11, 11-15 

13 P – Šv. Liucija, mergelė, kankinė. Iz 48, 17-19; Ps 1, 1-4. 6; Mt 11, 16-19 

14 Š – Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažnyčios mokytojas. Sir 48, 1-4. 9-11;  

      Ps 79, 2ac. 3b. 15-16. 18-19; Mt 17, 10-13 

15 S – III ADVENTO SEKMADIENIS. Iz 35, 1-6a. 10; Ps 145, 7-10; Jok 5, 7-10;  

      Mt 11, 2-11  

*** ŠV. MIŠIOS 

Gruodžio 8 d., sekmadienį, 8 val. šv. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo iškilmių 

proga, aukojamos šv. Mišios už gyvus Marijos Legiono narius. 
 

*** ADORACIJA  

Švč. Jėzaus Širdies seserys Pranciškonės misionierės nuoširdžiai kviečia visus jungtis į 

adoraciją jų koplyčioje gruodžio 8 d., sekmadienį, nuo 15 iki 19 val. (Vilniaus g. 3, 

ĂĠpitolǟsñ II aukġte).  
 

*** ADVENTINIS VAKARAS  

Gruodžio 9 d., pirmadienį, po vakaro Šv. Mišių, visus kvieļiame Ǳ kankiniȎ koplyļiŃ, 

kurioje jūsų lauks Šv. Antano dienos centro vaikai. Jie pasidalins su jumis adventine  

programėle „Rojaus raktai“. 
 

*** ADVENTINĖ SUSIKAUPIMO DIENA - REKOLEKCIJOS ŠEIMOMS  

Gruodžio 14 d., šeštadienį, kvieļiame parapijos ġeimas Ǳ Adventinň susikaupimo dienŃ, 

kurią ves kun. Žydrūnas Vabuolas. Kviečiame ateiti ir atgaivinti bei pagilinti savo      

tikėjimą, susitikti ir pabendrauti su kitomis krikščioniškomis šeimomis. Rekolekcijos 

vyks Šv. Antano rūmų salėje, nuo 11 val. iki 18 val. Prašome registruotis parapijos 

raštinėje arba telefonu nr. 8-610-42462, 8-686-30227. Renginio metu parapijos         

namuose vyks vaikų tarnyba, tad jei neturite kur palikti maģameļiȎ vaikȎ, galite juos 

ten atvesti. Būtina vaikų registracija parapijos raġtinǟje. 
 

*** PARAPIJOS MUGĖ „DŽIŪGAUK“! 

Gruodžio 15 d., sekmadienį, kviečiame visas parapijos grupes dalyvauti tradicinėje  

Adventinėje mugėje „Džiūgauk“, kuri vyks brolių pranciškonų vienuolyno koridoriuje. 

Turėkite savęs pristatymo atributiką, aukų dėžutę ir įvairių dovanėlių ar saldumynų,   

kuriais pradžiugintumėte, užsuksiančių į mugę parapijiečių širdis. Patvirtinkite savo 

dalyvavimą užsukę į parapijos raštinę arba paskambinę tel. 8-686-30227. 
 

*** KALĖDAIČIAI 

Parapijos raštinėje jau galite įsigyti kalėdaičių Kūčių vakarienės stalui. 

BENDRUOMENĖS SKELBIMAI 

Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, Vilniaus g. 2, 97129 Kretinga 

tel.: (8-445) 76373, mob.:8 686 30227; faksas: (8-445) 77481; el. paštas: kretingosparapija@gmail.com 

Parapijos raštinės darbo laikas: 9.00 - 13.00 ir 15.00 - 19.00, sekmadieniais 9.00 - 14.00 

banko sąsk.: Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, 

Ǳm. kodas - 190769729, sŃsk. nr. - LT904010041800022330, DnB bankas, Kretingos sk. 

Laikraštėlį parengė Aušra Brasienė 

ƑS`hrxjhsd Uhdũo`Īhth jdkhĤ+ 

hũshdrhmjhsd i`l s`jtr- 

Uhrh žlnmĶr hũuxr Chdun hũfdkaĶihlĤ Ə 

Lk 3, 4. 6 



Klestǟs jo dienomis teisingumas, graģiausia ramybǟ per amģius! Klestǟs jo dienomis teisingumas, graģiausia ramybǟ per amģius! 

IŠ PRANAŠO IZAIJO KNYGOS (11, 1-10) 
 

   Iġ Jesǟs kelmo iġaugs atauga, iġ jo ġaknies iġdygs atģala. Ant jo ilsǟsis Vieġpaties 

dvasia: išminties ir supratimo dvasia, pažinimo ir maldingumo dvasia. Jis bus kupinas 

Viešpaties baimės dvasios. 

   Jisai ne pagal iġorň teis, ne pagal nuogirdas sprňs. Teisingai jis teis maģuosius,   

nešališkai spręs šalies vargdienių bylas. Savo lūpų lazda jis ištiks smurtininką, burnos 

kvėpimu užmuš piktadarį. Teisingumas – jo klubų diržas, ištikimybė – jo strėnų   

juosta. 

   Tuomet ġalia vilko patilps ǟriukas, leopardas gulǟs prie oģiuko. Drauge ganysis  

veršis ir liūtas, juos sergėti galės mažas vaikas. Karvė draugaus su loke, kartu atsiguls 

jų jaunikliai. Liūtas ės šiaudus, kaip jautis. Kūdikis žais prie žalčio lindynės, vaikas 

galės kišti ranką į gyvatės urvą. Visame mano šventajame kalne nevyks nieko pikta, 

nebus nusikaltimų, nes šalis bus pilna Viešpaties pažinimo, kaip vandens pripildyta 

jūra. 

   TŃ dienŃ Jesǟs ġaknies atģala stos ģenklu tautoms. Juo vilsis pagonys. Garbinga bus 

jo buveinė. 

 

ATLIEPIAMOJI PSALMĖ (71, 1-2. 7-8. 12-13. 17) 
 

P. Klestės jo dienomis teisingumas, gražiausia ramybė per amžius. 
 

O Dieve, savo išmintį duoki valdovui,  

tam sūnui karaliaus įdiek teisingumą, 

kad jis valdytų savo tautą dera, 

būtų teisingas tavo vargdieniams. ï P. 
 

Klestės jo dienomis teisingumas, 

gražiausia ramybė – kol švies padangėj mėnulis. 

Jis viešpataus nuo Jūros lig Jūros, 

nuo Upės ligi žemės skritulio krašto. ï P. 
 

Jis juk vaduos pagalbos maldaujantį vargšą, 

tą nelaimingą, kuriam nepadeda niekas. 

Jis gailės vargšo, beturčio 

ir savo varguoliams gelbės gyvybę. ï P. 
 

Palaimintas bus jo vardas per amžius, 

kolei saulė švies – bus jis šlovingas. 

Per jį palaimą atras visos gentys pasaulio, 

turės visos tautos jį šlovint. ï P. 

 

IŠ ŠVENTOJO APAŠTALO PAULIAUS LAIŠKO ROMIEČIOAMS (15, 4-9) 
 

   Broliai [ir seserys]! 

   Visa, kas kitados paraġyta, mums pamokyti paraġyta, kad iġtverme ir RaġtȎ paguoda 

turėtume vilties. Ištvermės ir paguodos Dievas teduoda jums tarpusavyje būti vienos 

minties, Kristaus Jėzaus pavyzdžiu, kad sutartinai vienu balsu šlovintume Dievą,  

mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Tėvą. 

   Priimkite vienas kitŃ, kaip ir Kristus jus priǟmǟ, Dievo garbei. Aġ sakau: Kristus tapo 

apipjaustytųjų tarnas dėl Dievo teisumo, kad patvirtintų protėviams suteiktus pažadus ir 

kad pagonių tautos šlovintų Dievą už jo gailestingumą, kaip parašyta: „Pagonių tarpe 

išpažinsiu tave, tavo vardui giedosiu“. 

 

ALELIUJA. – Taisykite Viešpačiui kelią, ištiesinkite jam takus. 

Visi žmonės išvys Dievo išgelbėjimą. – ALELIUJA. 

 

EVANGELIJA PAGAL MATĄ (3, 1-12) 
 

   Anomis dienomis pasirodǟ Jonas Krikġtytojas. Jis skelbǟ Judǟjos dykumoje: 

ĂAtsiverskite, nes prisiartino dangaus karalystǟñ. O jis buvo tasai, apie kurǱ pranaġas 

Izaijas yra pasakęs: „Dykumoje šaukiančiojo balsas: Taisykite Viešpačiui kelią!        

Ištiesinkite jam takus!“ 

   Pats Jonas vilkǟjo kupranugario vilnȎ apdaru, o strǟnas buvo susijuosňs odiniu dirģu. 

Jo maistas buvo skėriai ir lauko medus. 

   Tuomet pas jǱ ǟmǟ rinktis Jeruzalǟs gyventojai, visa Judǟja ir visa Pajordanǟ. Jie     

išpažindavo nuodėmes ir buvo jo krikštijami Jordano upėje. Pamatęs daug fariziejų ir 

sadukiejų, einančių krikštytis, Jonas juos barė:  

   ĂAngiȎ iġperos, kas jus pamokǟ bǟgti nuo besiartinanļios rȊstybǟs? Parodykite tikrȎ 

atsivertimo vaisių! Ir nebandykite ramintis: ‚Juk mūsų tėvas – Abraomas‘. Aš jums   

sakau, kad Dievas gali pažadinti Abraomui vaikų iš šitų akmenų. Štai kirvis jau prie  

medžio šaknų, ir kiekvienas medis, kuris neduoda gerų vaisių, bus iškirstas ir išmestas į 

ugnį. 

   Aġ jus krikġtiju vandeniu, kad atsiverstumǟte, bet po manňs ateis galingesnis uģ mane 

ï aġ nevertas jam nǟ kurpiȎ neġioti. Jisai krikġtys jus ĠventŃja Dvasia ir ugnimi. Jo    

rankoje vėtyklė, ir jis išvalys savo kluoną. Kviečius sugabens į klėtį, o pelus sudegins 

neužgesinama ugnimi“. 

 

*** ŽIEMOS AKADEMIJA JAUNIMUI „TU SUKURTAS MEILEI“ 

   Koks yra stipriausias Tavo poreikis, kuriam buvai sukurtas? Ar meilǟ moka laukti? Ar 

vyrai ir moterys yra iš skirtingų planetų? Kas yra mitai, o kas tiesa apie santuoką?  

   Gruodžio 28 – sausio 1 dienomis Kretingoje. Džiaugsmingas šlovinimas, mokymai 

ir liudijimai, nauji tikėjimo draugai, staigmenos ir Naujųjų Metų sutikimas! 

   Registracija būtina iki gruodžio 16 d. el. paštu: druskine@yahoo.com (nurodykite 

savo vardą, pavardę, gimimo datą, adresą, telefoną ir el. paštą). Laukiame atvykstant 

gruodžio 28 d., 14-17 val. į Pranciškonų gimnaziją (J. Pabrėžos g. 4, Kretinga). 

   Reikia turėti: Nuo 14 iki 30 metȎ (Nepilnameļiams bȊtina turǟti tǟvȎ sutikimus!);   

50 Lt dalyvio aukŃ; maisto ġeġtadienio vakarienei; miegmaiġǱ ir kilimǟlǱ; ĠventŃjǱ RaġtŃ 

ir rožinį; užrašų knygutę ir rašymo priemonę; Talentą ir jam reikalingas priemones    

Talentų vakarui. 

   Renginio organizatoriai: 

Kretingos Pranciškoniškojo jaunimo tarnyba  

Mažesniųjų brolių ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincija  

Kretingos Viešpaties Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija ir vienuolynas 

VšĮ Pranciškonų gimnazija  

www.kpjt.lt 


